
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Segunda-feira •  26 de setembro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 862

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022) ......................................................... 2
CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022) ................................................................... 3



Segunda-feira
26 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 862

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022)

  
 
  
 
 
 
 

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Serrinha 
Rua Macário Ferreira, 517, Centro, Serrinha, BA, CEP: 48700-000 
CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 3261-8500  www.serrinha.ba.gov.br 

AVISO RESULTADO  

 

JULGAMENTO DAS HABILITAÇÕES 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3.655/2022 

 

 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Serrinha-BA, comunica aos 

interessados no processo em epígrafe, tendo por objeto o fornecimento de equipamentos 

e instalação de fonte luminosa interativa cibernética multicolorida composta por 5 jatos 

parabólicos e um jato vertical com diâmetros de saída de 19 mm, iluminados por 6 

pƌojetoƌes Led’s suďaƋuátiĐos RGB, eŵ aço iŶoxidável, ip-68, 20w cada, controlados 

individualmente por bombas submersíveis. Incluindo sistema de filtragem, drenagem, 

sistema de ventilação forçada e cabeamento, que foi julgada INABILITADAS a empresa 

FONTANA FONTES LUMINOSAS EIRELI. Encontrando-se os autos disponíveis às partes na 

data desta publicação. Informações: licitacaoserrinha@gmail.com, telefone: 75 3261 8500, 

Sala de Licitações e Contratos.  

 

 

Serrinha - BA, 21 de setembro de 2022. 

 

 

 

Anderley da Silva Souza  

Presidente da Copel 



Segunda-feira
26 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 862

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022)

  
  
  

   
 

 
 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3.655/2022 

 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Serrinha-BA, no uso de suas 

atribuições legais, devido o advento da desclassificação da empresa EUROATLANTICA 

BRASIL LTDA e da inabilitação da empresa FONTANA FONTES LUMINOSAS EIRELI, 

únicas participantes do certame, convoca as empresas EUROATLANTICA BRASIL LTDA e 

FONTANA FONTES LUMINOSAS EIRELI e demais interessados para a terceira sessão do 

certame que tem por objeto o Fornecimento de equipamentos e instalação de fonte luminosa 

interativa cibernética multicolorida composta por 5 jatos parabólicos e um jato vertical com 

diâmetros de saída de 19 mm, iluminados por 6 projetores Led’s subaquáticos RGB, em aço 

inoxidável, ip-68, 20w cada, controlados individualmente por bombas submersíveis. 

Incluindo sistema de filtragem, drenagem, sistema de ventilação forçada e cabeamento, que 

acontecerá no dia 07 de outubro de 2022 às 09:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura 

Municipal, localizada na Rua Macário Ferreira, 517, Centro, Serrinha-BA. As publicações 

posteriores dos atos subsequentes estarão à disposição de quaisquer interessados no site: 

https://www.serrinha.ba.gov.br, telefone: 75 3261 8500, e-mail: 

licitacaoserrinha@gmail.com 

  

 
Serrinha, 26 de setembro de 2022. 

 
 
 

Anderley da Silva Souza 
Comissão Permanente de Licitação 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022)
	CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022)



		2022-09-26T02:33:34-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




